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Bochnia, dn. 21.07.2021 r. 

ZNAK POSTĘPOWANIA DZ-271-1-23/2021 

ZAMAWIAJĄCY: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Bochni „Szpital Powiatowy” im. bł. Marty Wieckiej,  
ADRES: ul. Krakowska 31, 32-700 Bochnia,  

http://szpital-bochnia.pl/zamowienia-i-konkursy/zamowienia-publiczne/  

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, na podstawie 
art. 275 pkt 2 Ustawy Pzp na: Dostawa sprzętu medycznego do diagnostyki endoskopowej układu oddechowego - tor 
wizyjny z videobronchoskopem ulasonograficznym dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Bochni Szpital Powiatowy im. bł. Marty Wieckiej 

 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (zwana 
dalej: PZP), Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjaśnieniami: 

 

1. Treść pytania: TOR WIZYJNY wraz z niezbędnym oprzyrządowaniem Pkt. 2 Czy Zamawiający dopuści zapis:  
Wyjścia typu:  

• min 2 x DVI-D (do podłączenia monitora medycznego oraz archiwizacji HD) 
• min 1x RBG 9 pin 

• min 1x Y/C (S-Video) do podłączenia systemu archiwizacji SD 
• min 1x Video standard BNC 

• min 2 x USB do podłączenia  pamięci zewnętrznej (min jeden umieszczony na panelu przednim) 

• min 2 x wyjście sygnału sterującego przesyłaniem zdjęć i filmów SD/HD? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 

 
2. TOR WIZYJNY wraz z niezbędnym oprzyrządowaniem Pkt. 4 Czy Zamawiający dopuści procesor bez przypisanej 

funkcji ekspozycji maksymalnej światła przypisana do klawisza na panelu przednim do uwidocznienia końcówki 

endoskopu przez powłoki skórne? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 

 
3. Treść pytania: TOR WIZYJNY wraz z niezbędnym oprzyrządowaniem Pkt. 5 Czy Zamawiający dopuści informacje 

(dane badania) – wyświetlane na niezależnych polach ekranu monitora min: 

- data badania 
- czas badania 

- stoper  
- imię i nazwisko pacjenta 

- ID pacjenta  
- wiek pacjenta 

- płeć pacjenta 

- komentarz użytkownik (lekarza) 
- nazwa użytkownika (lekarza) 

- nazwa placówki (szpitala) 
- komunikaty systemu (błędy, akcję, archiwizacja) 

- informacja i miejscu podłączenia pamięci USB  

- informacja o konfliktach adresu IP procesora przypadku sieci szpitalnej? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
4. Treść pytania: TOR WIZYJNY wraz z niezbędnym oprzyrządowaniem Pkt. 7 Czy Zamawiający dopuści menu 

ustawień w j. angielskim? 

http://szpital-bochnia.pl/zamowienia-i-konkursy/zamowienia-publiczne/
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 

5. Treść pytania: TOR WIZYJNY wraz z niezbędnym oprzyrządowaniem Pkt. 11 Czy Zamawiający dopuści procesor 
bez funkcji obserwacji fotodynamicznej PDT ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 

6. Treść pytania: TOR WIZYJNY wraz z niezbędnym oprzyrządowaniem Pkt. 13 Czy Zamawiający będzie wymagał 
systemu z wycięciem 6 zakresów  pasma światła (co najmniej pasma czerwonego, zielonego, niebieskiego) 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
7. Treść pytania: TOR WIZYJNY wraz z niezbędnym oprzyrządowaniem Pkt. 14 Czy Zamawiający dopuści dowolną 

programowalność wszystkich funkcji procesora na min 2 przyciski endoskopów (w tym rejestracja zdjęć i filmów)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, jednocześnie informuje, że w przypadku zaoferowania dowolną 
programowalność wszystkich funkcji procesora na min 2 przyciski endoskopów (w tym rejestracja zdjęć i filmów) 
zostanie przyznane 0 pkt.  
 

8. Treść pytania: TOR WIZYJNY wraz z niezbędnym oprzyrządowaniem Pkt. 16Czy Zamawiający dopuści  pompę 
insuflacyjną z min czterostopniową regulacja pracy? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 

 
9. Treść pytania: TOR WIZYJNY wraz z niezbędnym oprzyrządowaniem Pkt. 18 Czy Zamawiający dopuści przepływ 

pompy insuflacyjnej zależny od podłączonego rodzaju endoskopu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
10. Treść pytania: TOR WIZYJNY wraz z niezbędnym oprzyrządowaniem Pkt. 20 Czy Zamawiający dopuści procesor 

bez awaryjnej lampy LED z awaryjną lampą halogenową? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 

11. Treść pytania: TOR WIZYJNY wraz z niezbędnym oprzyrządowaniem Pkt. 22 Czy Zamawiający dopuści 
dedykowaną klawiaturę obsługująca procesor w zakresie dedykowanych obrazowań, przypisanych do danego 

obszaru diagnostyki? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 

12. Treść pytania: TOR WIZYJNY wraz z niezbędnym oprzyrządowaniem Pkt. 29 Czy Zamawiający dopuści historię 
każdego zabiegu rejestrowana na pamięci zewnętrznej USB: 

-  imię i nazwisko pacjenta 
- data urodzenia (dzień, miesiąc, rok) 

- nazwa procesora 

- numer seryjny procesora i endoskopu w zależności od zajętej ilości pamięci wewnętrznej przypisanej do 
jednego pacjenta bez jej szczegółowej przypisanej ilości? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 

13. Treść pytania: TOR WIZYJNY wraz z niezbędnym oprzyrządowaniem Pkt. 31 Czy Zamawiający dopuści rejestracja 

zdjęć na pamięci USB z przodu procesora w formacie bezstratnym TIFF i skompresowanym JEPG (do wyboru)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, jednocześnie informuje, że w przypadku zaoferowania 
rejestracja zdjęć na pamięci USB z przodu procesora w formacie bezstratnym TIFF i skompresowanym JEPG (do 
wyboru) zostanie przyznane 0 pkt.  
 

14. Treść pytania: TOR WIZYJNY wraz z niezbędnym oprzyrządowaniem Pkt. 33 Czy Zamawiający dopuści inne 
tożsame rozwiązanie? Charakterystyczne dla zastosowanego aparatu endoskopowego. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
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15. Treść pytania: TOR WIZYJNY wraz z niezbędnym oprzyrządowaniem Pkt. 34 Czy Zamawiający dopuści gniazdo 

do endoskopu zabezpieczane przed wypadnięciem endoskopu podczas badania w inny sposób? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
16. Treść pytania: TOR WIZYJNY wraz z niezbędnym oprzyrządowaniem Pkt. 36 Czy Zamawiający dopuści 

zewnętrzną klawiaturę sterująca funkcjami procesora ze złączem typu USB? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 

17. Treść pytania: TOR WIZYJNY wraz z niezbędnym oprzyrządowaniem Pkt. 37 Czy Zamawiający dopuści możliwość 
podłączenia min 1 przycisków nożnych do sterowania funkcjami procesora? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 

18. Treść pytania: TOR WIZYJNY wraz z niezbędnym oprzyrządowaniem Pkt. 41 Czy Zamawiający dopuści źródło o 

innej temperaturze barwy dedykowanej do zastosowanych endoskopów? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
19. Treść pytania: TOR WIZYJNY wraz z niezbędnym oprzyrządowaniem Pkt. 44 Czy Zamawiający dopuści procesor 

bez awaryjnej lampy LED z awaryjną lampą halogenową? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 

20. Treść pytania: TOR WIZYJNY wraz z niezbędnym oprzyrządowaniem  Pkt. 45 Czy Zamawiający dopuści regulację 
w 10 stopniach? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 

21. Treść pytania: TOR WIZYJNY wraz z niezbędnym oprzyrządowaniem  Pkt. 46 Czy Zamawiający dopuści regulację 

w 9 stopniach? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
22. Treść pytania: TOR WIZYJNY wraz z niezbędnym oprzyrządowaniem Pkt. 47 Czy Zamawiający dopuści regulację 

w 9 stopniach? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 

23. Treść pytania: TOR WIZYJNY wraz z niezbędnym oprzyrządowaniem Pkt. 48 Czy Zamawiający dopuści 
automatyczny balans bieli w trybie serwisowym? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 

24. Treść pytania: TOR WIZYJNY wraz z niezbędnym oprzyrządowaniem Pkt. 49 Czy Zamawiający dopuści zapisanie 

do 45 pacjentów w menu wewnętrznym procesora wizyjnego? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
25. Treść pytania: TOR WIZYJNY wraz z niezbędnym oprzyrządowaniem Pkt. 50 Czy Zamawiający dopuści brak 

możliwości podłączenia fiberoskopu optycznego do toru wizyjnego ? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 

26. Treść pytania: Wózek medyczny Pkt. 4 Czy Zamawiający dopuści centralną listwę zasilającą z 6 gniazdami? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga, jednocześnie informuje, że w przypadku zaoferowania 
centralnej listwy zasilającej z 6 gniazdami zostanie przyznane 0 pkt. 
 
27. Treść pytania: WIDEOBRONCHOSKOP ULTRASONOGRAFICZNY Pkt. 3 Czy Zamawiający dopuści większą średnicę 

wziernika? 
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Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 

28. Treść pytania: WIDEOBRONCHOSKOP ULTRASONOGRAFICZNY Pkt. 6 Czy Zamawiający dopuści bez funkcji 
rotacji ale z zabezpieczeniem przed ryzykiem uszkodzenia endoskopu realizowaną w innej technologii? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 

29. Treść pytania: WIDEOBRONCHOSKOP ULTRASONOGRAFICZNY Pkt. 7 Czy Zamawiający dopuści podłączenie 
procesora za pomocą jednego konektora oraz złącza elektronicznego? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 
30. Treść pytania: WIDEOBRONCHOSKOP ULTRASONOGRAFICZNY Pkt. 9 Czy Zamawiający dopuści kąt obserwacji 

elementu wizyjnego 40 stopni? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 

31. Treść pytania: WIDEOBRONCHOSKOP ULTRASONOGRAFICZNY Pkt. 13 Czy Zamawiający dopuści częstotliwość 
akustyczną min. 5-12 Mhz? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga 
 

32. Treść pytania: WIDEOBRONCHOSKOP ULTRASONOGRAFICZNY CZĘŚĆ V. - Pozostałe wymagania dotyczące 

przedmiotu Zamówienia Pkt. 5 Prosimy o podanie dostawcy systemu PACS oraz RIS w Państwa placówce. 
Czy Zamawiający dopuści możliwość rozbudowy o integrację? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że wprowadził zmiany do SWZ wykreślając punkt 5 jednocześnie wyjaśnia, 
że Zamawiający posiada system PACS/RIS firmy Alteris oraz, że dopuszcza możliwość rozbudowy o integrację, ale nie 
wymaga. 
 

UWAGA! 

W przypadku zaoferowania sprzętu dopuszczonego niniejszymi wyjaśnieniami wypełniając załącznik 
nr 1A do SWZ w kolumnie - PARAMETRY OFEROWANE PODAĆ/OPISAĆ – należy odpowiednio do 

parametrów wymaganych - podać - parametry oferowane z informacją o dopuszczeniu, tak, by nie było 

wątpliwości, co zaoferowano w danej pozycji. 

 

ZMIANA TREŚCI SWZ 

 
Działając w oparciu o art. 286 ust. 1 PZP Zamawiający informuje, że zmianie uległy następujące zapisy SWZ: 

 
Zmiany w Załącznik nr 1A do SWZ - Formularz Szczegółowa Oferta Cenowa - Specyfikacja Techniczna - wprowadzone 

zmiany zostały zaznaczone na czerwono. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert uległ zmianie na 26.07.2021 r., godziny bez 
zmian. 

Zmiany w SWZ - wprowadzone zmiany zostały zaznaczone na czerwono. 
 

Pozostała treść SWZ pozostaje bez zmian. 

Powyższe informacje należy traktować, jako integralną część SWZ. 

 
Załączniki: 
 Załącznik nr 1A do SWZ - Formularz Szczegółowa Oferta Cenowa - Specyfikacja Techniczna 
 SWZ 
 Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2021/BZP 00122323/01 z dnia 2021-07-21 

Dyrektor  
Jarosław Kycia 


